
UCHWAŁA Nr 3086/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r.  

poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020,  

w następujący sposób: 

 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

zmniejsza się  

rozdział 85195 – Pozostała działalność 

z kwoty 221.092.329,74 zł o kwotę 7,00 zł do kwoty 221.092.322,74 zł, z tego: 
 

  grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 657.612,00 zł o kwotę 7,00 zł do kwoty 657.605,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 592.712,00 zł o kwotę 7,00 zł do kwoty 592.705,00 zł 

 

 

zwiększa się 

rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

z kwoty 39.467.013,00 zł o kwotę 7,00 zł do kwoty 39.467.020,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 123,00 zł o kwotę 7,00 zł do kwoty 130,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 123,00 zł o kwotę 7,00 zł do kwoty 130,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3086/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

   

  
 

 

Dokonanie zmiany w dziale 851 – Ochrona zdrowia pomiędzy rozdziałem 85111 – Szpitale ogólne  

a rozdziałem 85195 – Pozostała działalność wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zwrot odsetek od 

dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem przez Szpital Wojewódzki w Poznaniu. Powyższe wynika  

z  przeprowadzonej przez Wojewodę Wielkopolskiego procedury zatwierdzenia udzielonej dotacji na 

finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką 

oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, w wyniku której stwierdził,  

że wydatki w kwocie 2.011,05 zł dokonane przez Szpital Wojewódzki w Poznaniu dotyczyły wydatków bieżących 

a nie wydatków majątkowych, na które udzielona została dotacja. Szpital Wojewódzki w Poznaniu dokonał 

zwrotu dotacji wraz z odsetkami na rachunek bankowy Urzędu Marszałkowskiego w dniach 15 i 16 grudnia  

2020 r. 

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Wojewody Wielkopolskiego. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Zdrowia. 

 

 

 

 


